
Grümpelschiessen Schützenverein Monstein 2022

Rg. Name/Vorname JG Kat. Res. Zus. Total 10 9 8
1 Ambühl Joos 1959 A 98 0 98 8 2 0 99 97
2 Studer Thomas 1962 E 95 2 97 6 3 1 96 94
3 Nett Jakob 1966 D 95 1 96 6 3 1 99 98
4 Hartmann Désirée 1996 E 94 2 96 5 4 1 98 94
5 Engelhardt Mirjam 1989 E 94 2 96 4 6 0 99 94
6 Stiffler Andrea 1959 D 94 1 95 6 2 2 99 97
7 Umbricht Walter 1948 D 94 1 95 5 4 1 95 94
8 Caprez Reto 1976 A 94 0 94 5 4 1 92 92
9 Waldburger Hans 1944 D 93 1 94 4 5 1 93 92

10 Conrad Martin 1946 E 92 2 94 5 2 3 99 95
11 Wilhelm Ruth 1964 E 92 2 94 4 4 2 97 95
12 Boutellier Patrik 1980 D 92 1 93 5 3 1 100 99
13 Flury Uschi 1956 E 91 2 93 4 3 3 98 93
14 Caprez Jann 1973 A 92 0 92 5 3 1 98 97
15 Heldstab Martin 1995 A 92 0 92 3 6 1 96 91
16 Putzi Beat 1988 E 90 2 92 4 3 2 100 98
17 Kühnis Georg 1968 E 90 2 92 2 6 2 100 94
18 Kühnis Christian 1962 A 91 0 91 5 2 2 99 97
19 Kühnis Beni 1996 E 89 2 91 3 4 2 96 95
20 Putzi Markus 1985 E 89 2 91 2 6 1 95 95
21 Bühler Simon 1994 D 89 1 90 2 6 1 97 91
22 Gadmer Hans 1948 D 89 1 90 2 5 3 93 91
23 Casutt Marina 1980 E 88 2 90 3 4 1 97 95
24 Michel Laura 1989 E 87 2 89 2 4 3 94 92
25 Branger Reto 1957 A 88 0 88 2 4 4 97 93
26 Krausz Samantha 1984 E 86 2 88 2 4 3 98 98
27 Brunner Rolf 1977 E 84 2 86 5 2 2 95 93
28 Gysin Walter 1945 E 74 2 76 0 1 4 90 79

Rangliste Aktive mit Lizenz:

Tiefschüsse



Grümpelschiessen Schützenverein Monstein 2022
Rangliste Schützen/innen ohne Lizenz:

Rg. Name/Vorname JG Kat. Res. Zus. Total 10 9 8
1 Schibli Beni 1967 E 88 2 90 4 2 2 97 93
2 Karlegger Roman 1992 E 87 2 89 2 4 3 99 93
3 Brunner Thomas 1975 E 83 2 85 1 4 3 99 89
4 Valär Andrea 1992 E 82 2 84 1 3 4 92 90
5 Helm Johannes 1999 E 81 2 83 0 4 3 88 87
6 Faoro Lorena 1994 E 74 2 76 0 1 3 85 79
7 Wilhelm Sandro 1993 E 72 2 74 0 3 3 89 87
8 Jost Andrea 1993 E 70 2 72 1 4 1 93 87
9 Caviezel Remo 1980 E 67 2 69 0 1 1 86 76

10 Schneider Marcel 1992 E 66 2 68 0 1 1 85 72
11 Vu Lan 1983 E 40 2 42 0 0 0 67 56

Tiefschüsse



Grümpelschiessen Schützenverein Monstein 2022
Rangliste Junioren U21:

Rg. Name/Vorname JG Kat. Res. Zus. Total 10 9 8
1 Herrli Martina 2005 E 87 2 89 1 6 2 92 90
2 Walser Micha 2004 E 86 2 88 2 3 4 97 92
3 Man Yves 2004 E 84 2 86 2 3 2 100 92
4 Calörtscher Jonas 2002 E 81 2 83 1 3 4 93 89
5 Caprez Selina 2007 E 79 2 81 2 4 1 95 93
6 Caprez Linus 2009 E 76 2 78 1 2 4 92 88
7 Gysin Andri 2008 E 74 2 76 0 2 3 88 84
8 Schibli Amy 2008 E 66 2 68 0 0 4 75 73
9 Schibli Kim 2006 E 64 2 66 1 1 1 94 86

10 Schibli Alec 2008 E 64 2 66 0 2 0 86 84

Tiefschüsse



Grümpelschiessen Schützenverein Monstein 2022

Rg. Name/Vorname JG Kat. Total 10%
1 Caprez Jann 1973 A 474 47.4 97 96 95 94 92
2 Studer Thomas 1962 E 466 46.6 96 96 95 95 84
3 Heldstab Martin 1995 A 460 46 100 96 93 91 80
4 Umbricht Walter 1948 D 452 45.2 97 94 90 88 83
5 Stiffler Andrea 1959 D 449 44.9 98 92 89 87 83
6 Brunner Rolf 1977 E 449 44.9 92 91 89 89 88
7 Waldburger Hans 1944 D 447 44.7 97 96 88 85 81
8 Branger Reto 1957 A 444 44.4 97 92 88 87 80
9 Ambühl Joos 1959 A 442 44.2 93 89 88 87 85

10 Kühnis Georg 1968 E 441 44.1 93 91 87 87 83
11 Caprez Reto 1976 A 439 43.9 98 94 87 80 80
12 Kühnis Christian 1962 A 439 43.9 92 90 89 85 83
13 Boutellier Patrik 1980 D 436 43.6 93 88 87 86 82
14 Conrad Martin 1946 E 435 43.5 97 92 92 79 75
15 Michel Laura 1989 E 419 41.9 99 83 81 80 76
16 Bühler Simon 1994 D 419 41.9 93 86 83 82 75
17 Putzi Markus 1985 E 418 41.8 90 87 85 82 74
18 Gadmer Hans 1948 D 412 41.2 95 88 80 79 70
19 Krausz Samantha 1984 E 397 39.7 92 91 77 70 67
20 Putzi Beat 1988 E 392 39.2 86 82 78 74 72
21 Flury Uschi 1956 E 386 38.6 84 80 77 75 70
22 Nett Jakob 1966 D 385 38.5 94 90 83 64 54
23 Wilhelm Ruth 1964 E 380 38 81 80 77 75 67
24 Karlegger Roman 1992 E 374 37.4 83 81 80 72 58
25 Gysin Walter 1945 E 373 37.3 85 84 73 67 64
26 Casutt Marina 1980 E 366 36.6 96 91 71 61 47
27 Schneider Marcel 1992 E 338 33.8 85 76 66 56 55
28 Gysin Andri 2008 E 330 33 87 85 65 52 41
29 Valär Andrea 1992 E 317 31.7 85 80 59 51 42
30 Jost Andrea 1993 E 146 14.6 76 25 25 12 8

Rangliste Silberbergstich:

Schüsse 100er


